
Strana 1 
 

Dodatek č. 1 ke  

SMLOUVĚ O DÍLO č. 12/2022 
 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel:    Město Valašské Klobouky 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 

Zastoupeno:   Mgr. Eliškou Olšákovou, starostkou města  

Kontakt:   e-mail: olsakova@mu-vk.cz, tel.: 577 311 112 / 603 595 752 

IČO:    00284611 

DIČ:    CZ00284611 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu:   292669434/0300 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 

 

a  

Zhotovitel:    UPOSS group 

Sídlo:    Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice  

Zastoupeno:   Ing. Karlem Perůtkou, jednatelem  

Kontakt:   e-mail: perutka@uposs.cz, tel.: 577 131 130 

 

1. Společník zhotovitele: UPOSS, spol. s r.o. 

Sídlo:    Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice  

IČO:    42340918  

DIČ:    CZ42340918  

Zastoupeno:   Ing. Karlem Perůtkou, jednatelem 

(dále jako „1. Společník – vedoucí společník“) 

 

2. Společník zhotovitele: APT Solution, s.r.o. 

Sídlo:    Huťská 1788/16, 141 00 Praha  

IČO:    02224526  

DIČ:    CZ02224526  

Zastoupeno:   Ing. Silvií Slabíkovou, jednatelkou 

(dále jako „2. Společník“) 

mailto:olsakova@mu-vk.cz
mailto:perutka@uposs.cz


Strana 2 
 

 

3. Společník zhotovitele: Vlastimil Petráš 

Sídlo:    , 763 23 Lhota u Luhačovic  

IČO:    67500633 

DIČ:    neplátce DPH 

(dále jako „3. Společník“) 

 

 

4. Společník zhotovitele: Budiskol, s.r.o. 

Sídlo:     , 766 01 Křekov  

IČO:    07032536  

DIČ:    CZ07032536  

Zastoupeno:   Josefem Staníkem, jednatelem 

(dále jako „4. Společník) 

(dále jen „zhotovitel“ na straně jedné) 

 
Název veřejné zakázky:   ,,Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny" 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 25.07.2022 smlouvu o dílo. 

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, který upravuje nepodstatnou 

změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen „zákon“).  

 

Mění se čl. IV odstavec 1 smlouvy o dílo takto:  

 

 

IV. CENA DÍLA: 

----------------------------------- 

 

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II této smlouvy a obchodních podmínek se 

smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů dohodly na ceně: 

 

2 528 129,35 Kč (bez DPH) 

           530 907,16 Kč DPH 21 % 

                                    3 059 036,51 Kč (cena celkem včetně DPH) 

(tři miliony padesát devět tisíc třicet šest korun českých padesát jedna haléřů) 

 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona:   -      157 149,31 Kč bez DPH 

      + 206 505,58 Kč bez DPH  

 

 

Cena díla na základě dodatku č. 1:    2 577 485,62 Kč (bez DPH) 



Strana 3 
 

   541 271,98 Kč DPH 21% 

           3 118 757,60 Kč (včetně DPH) 

(slovy: tři miliony jednosto osmnáct tisíc sedmset padesát sedm korun českých šedesát haléřů) 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Změnový list č. 1 

Naceněné soupisy změn stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr  

 

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o registru smluv“).       

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 

objednatel obdrží tři vyhotovení. 

 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Valašské Klobouky  

schůze konaná dne 17.10.2022 

č. usnesení  110/613/2022 

 

 

Ve Valašských Kloboukách dne 21.10.2022  V Luhačovicích dne 19.10.2022 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

Město Valašské Klobouky    UPOSS group 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------    --------------------------------------- 

Mgr. Eliška Olšáková, starostka       Ing. Karel Perůtka, jednatel   



Stavba :

ze dne:      25.07.2022

č. zhotovitele: 

Objednatel:

Zhotovitel:

poštou poslem mailem osobně      

x

Odkazy : na specifikaci:

na výkresy:

na rozp. podklady:

na jinou část:

Předmět změny:

Po provedení sondy u vstupu do kotelny byla nalezena stávající kanalizační přípojka. Kamerovou zkouškou bylo 

zjištěno, že kameninové potrubí je v dobrém stavu a vede do šachty veřejné kanalizace. Na potrubí před vstupem do 

kotelny byla vybudována menší kanalizační šachta, kde byla nová kanalizace z prostor MŠ dopojena. Tímto 

způsobem připojení nebylo nutné provádět kompletně novou přípojku kanalizace ve větší hloubce a v délce cca 15 

m.  

Cena víceprací bez DPH :        37 887,27 Kč 

Cena víceprací bez DPH :           16 842,69 Kč 

Cena méně prací bez DPH:   - 39 831,17 Kč

Změna č.3 - Doplňující práce na rozvodech ZTI - § 222 odstavec 4 ZZVZ   

Cena méně prací bez DPH:      - 79 983,14 Kč

Cena méně prací bez DPH:    -33 495,00 Kč

V důsledku změny PBŘ, kde došlo ke změně polohy dveří a bylo v tomto prostoru vedení vododvodu, kanalizace a 

ÚT se musely provést veškeré přeložky těchto tras. Na stavající kanalizaci bylo nutné osadit šachtu pro připojení 

vnitřní kanalizace. Ve výdejně jídla bylo nutné po vypracovaní dokumentace pro zařízení gastro provést více vývodů 

vody a kanalizace. Součástí dodávky vybavení výdejny jídla nebylo umyvadlo a dvě baterie. Toto doplnění tedy 

musel zajistit dodavatel stavby. Dle požadavku hygieny muselo být sociální zařizení doplněno o míchání vody na 

požadovanou teplotu. Na základě požadavku objednatele a provozovatele nebyly osazeny některé zařizovací 

předněty.

Změna č.1 -Dodatečné vnitřní úpravy - § 222 odstavec  4  ZZVZ   

Změna č.2 - Propojení kanalizace - § 222 odstavec 4 ZZVZ   

Cena víceprací bez DPH :        82 906,17 Kč

Odesláno / Předáno

Název části stavby dotčené změnou SO 01 Stavební úpravy objektu

SO 02 Oprava havarijního stavu kanalizace

Příloha č.1 - položkové rozpočety

Provedení víceprací a méně prací

V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že stávající omítka vykazuje značné nerovnosti a proto se musí provést 

vyrovnání podkladu v tl. 2 - 3cm. V důsledku úpravy PBŘ došlo ke změně polohy vstupních dveří z chodby do denní 

místnosti. Stavající otvor do místnosti musel být zazděn a zaomítán. Následně byl vybourán nový otvor, do kterého 

byly osazeny protipožární dveře.Dále bylo dohodnuto, že rozvody ÚT, které vedou pod stropem budou zakastlovány. 

Při provádění maleb a nátěrů bylo dohodnuto, že chodbová stěna bude vystěrkována a provedena běžná vnitřní 

malba na místo olejové malby, která byla naplánována. Dodatečně byly natřeny stávající rozvady ÚT  a ocelové 

zárubně. Rovněž došlo ke změně soklíků u vynilových podlah a v m.č. 142 bylo položeno PVC. 

Popis změny, technického řešení, zdůvodnění změny:

Smlouva o dílo:         12/2022 

ZMĚNOVÝ LIST ZL  č.1

Město Valašské Klobouky

Stavební úpravy objektu DDM pro umístění

                             třídy MŠ

UPOSS group

Masarykovo náměstí 189

766 01 Valašské Klobouy

Uherskobrodská 962

763 26 Luhačovice



Datum: Datum:

Datum: Datum:  

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ :   - 157 149,31 Kč bez DPH

Cena méně prací bez DPH:    - 3 840,00 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU DLE § 222

Cena víceprací bez DPH :       68 869,45 Kč 

Na základě požadavku objednatele bylo provedeno odborné odpojení rozvodů silnoproudu a slaboproudu a 

následně bylo zdemontováno veškeré zařízení, které bude nahrazeno novým. Zpětná montáž se provedla pouze u 

vzduchotechnické topné jednotky. Pro větší kvalitu osvětlení byly vyměněny u vstupu dvě svítidla a v trase k 

nouzovému východu i svítidlo nouzové. Z požadavku PBŘ byly dvoje dveře opatřeny elektromagnetem, jsou 

ovládány příchodovým přepínačem. Do vstupních dveří byl osazen elektrozámek. 

Změna č.4 -Elektromontážní práce- § 222 odstavec 4 ZZVZ   

ává: Odsouhlasil za investora:

Uherskobrodská 962

UPOSS group Město Valašské Klobouky

Navrhovanou změnou dle změnového listu č.1 ( změny č.1 - 4) dojde k navýšení ceny díla o částku

- stavbyvedoucí

(bez DPH)

Odsouhlasil technický dozor stavebníka (TDI):

26.09.2022

( saldo ) + 363 654,89 Kč bez DPH

Odsouhlasil projektant stavby:

Luhačovice

49 356,27 Kč NE

Technickou a věcnou správnost: Technickou a věcnou správnost:

Změna závazku dle § 222 odstavec 4 ZZVZ :   + 206 505,58 Kč bez DPH

Navrhovaná změna ceny díla : Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

PŘIJETÍ  ZMĚNY

26.09.2022

26.09.2022 26.09.2022

Toto Přijetí změny (dále jen PZ ) je podkladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné  

k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávňující / nevyhovující k provedení

změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méně prací, které jsou předmětem výše 

popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrně pro více 

Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provední změny, jdou tyto k jeho tíži do doby 

podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.



Rekapitulace změnových rozpočtů

Název rozpočtu Cena bez DPH vícepráce méněpráce
zatřídění 

§ 222

č. 

ZL/č.změ

ny

1. Stavební práce - dodatečné vnitřní úpravy 82 906,17 Kč 82 906,17 Kč 4 1/1

2. Stavební práce - nerealizované práce -33 495,00 Kč -33 495,00 Kč 4 1/1

3. Stavební práce - propojení kanalizace 16 842,69 Kč 16 842,69 Kč 4 1/2

4.
Oprava havarijního stavu kanalizace - 

nerealizované práce
-79 983,14 Kč -79 983,14 Kč 4 1/2

5.
Stavební úpravy - ZTI - výdejna jídla, míchání 

vody
21 021,77 Kč 21 021,77 Kč 4 1/3

6.
Stavební úpravy - ZTI - přeložky vody a 

kanalizace, šachta
16 865,50 Kč 16 865,50 Kč 4 1/3

7. Stavební úpravy - ZTI - nerealizované práce -39 831,17 Kč -39 831,17 Kč 4 1/3

8.
Elektromontáže - doplnění svítidel, rozvodů, 

elekrozámku, elektromagnetů a demontáže
65 029,45 Kč 68 869,45 Kč -3 840,00 Kč 4 1/4

SOUČET 49 356,27 Kč 206 505,58 -157 149,31

DPH – 21 % 10 364,82 Kč

CELKEM 59 721,09 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU DDM PRO UMÍSTĚNÍ TŘÍDY MŠ

Stránka 1 z 1



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál 35 541,60

Montáž - práce 25 806,94

Mezisoučet 1 0,00 61 348,54

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 3 680,91

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 65 029,45

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 65 029,45

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 65 029,45

Základ a hodnota DPH 21% 65 029,45 13 656,19

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 78 685,64

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců Materiál Montáž

Elektromontáže 35 541,60 25 806,94

Seznam výrobců =PRODUCERS()

Astra

Nezařazené

WAGO Elektro



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže

EZS

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Demontáž a odpojení stavajiciho zarizeni hod 5,00 0,00 0,00 450,00 2 250,00 450,00 2 250,00

Strukturovaná kabeláž

Demontáž a odpojení stavajiciho zarizeni hod 6,00 0,00 0,00 450,00 2 700,00 450,00 2 700,00

TOPNÁ JEDNOTKA

Odpojení topné jednotky hod 2,00 0,00 0,00 450,00 900,00 450,00 900,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 21,00 17,70 371,70 36,20 760,20 53,90 1 131,90

CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně m 21,00 46,00 966,00 36,20 760,20 82,20 1 726,20

Zapojení topné jednotky hod 2,00 0,00 0,00 450,00 900,00 450,00 900,00

MAGNETY NADE DVEŘE

Příchodový přepinač ks 1,00 2 247,00 2 247,00 440,00 440,00 2 687,00 2 687,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE

CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně m 22,00 17,70 389,40 36,20 796,40 53,90 1 185,80

 Elektrický otvírač 12 V DC, reverzní ks -2,00 1 500,00 -2 840,00 832,50 -1 000,00 2 332,50 -3 840,00

Elektromagnet + držák ks 2,00 1 672,00 3 344,00 1 980,00 3 960,00 3 652,00 7 304,00

ÚPRAVA OSVĚTLENÍ VSTUP

LED 600x600 ks 2,00 1 093,29 2 186,58 354,20 708,40 1 447,49 2 894,98

Čidlo stropní 360st. ks 1,00 905,30 905,30 330,00 330,00 1 235,30 1 235,30

DOPLNĚNÍ NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ

Svítidlo "NP" dle legendy svítidel ks 2,00 1 248,00 2 496,00 313,67 627,34 1 561,67 3 123,34

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 26,00 17,70 460,20 36,20 941,20 53,90 1 401,40

Krabice podhledová ks 3,00 37,54 112,62 97,00 291,00 134,54 403,62

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

2273-205 5x0,5-2,5mm2 ks 12,00 5,61 67,32 19,80 237,60 25,41 304,92

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 6,00 0,00 0,00 450,00 2 700,00 450,00 2 700,00

VSTUPNÍ DVEŘE

ABOX krabice ks 1,00 204,60 204,60 66,00 66,00 270,60 270,60

Spínací relé bTicino ks 1,00 908,60 908,60 275,00 275,00 1 183,60 1 183,60

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 18,00 17,70 318,60 36,20 651,60 53,90 970,20

LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

LHD17x17 hranatá m 1,00 20,02 20,02 66,00 66,00 86,02 86,02

Zámek el dveřní., 12V - vstupní dveře ks 1,00 23 254,00 23 254,00 6 446,00 6 446,00 29 700,00 29 700,00

Podružný materiál 129,66 0,00 129,66

Elektromontáže - celkem 35 541,60 25 806,94 61 348,54



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce DDM VALAŠSKÉ KLOBOUKY

Projekt Elektroinstalace - práce mimo projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5



S: 220630

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 784 Malby -33 495,00
1 784461921 Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, místn. 3,8 m m2 -95,70000 350,00 -33 495,00

Celkem -33 495,00

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny

Stavební úpravy

Stavební část - nerealizované práce 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220630

O: SO 01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 892,66
1 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 0,30800 2 500,00 770,00

výkop pro kanalizaci (šachta) před kotelnou, 129 : 

kotelna : 1,10*0,4*0,35 0,15400

129 : 1,10*0,4*0,35 0,15400

2 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 0,30800 240,00 73,92

3 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,30800 450,00 138,60

4 162201210 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 0,30800 390,00 120,12

5 167101201 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně m3 0,30800 700,00 215,60

6 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 0,30800 15,00 4,62

7 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 0,30800 1 350,00 415,80

8 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 

05 04

m3 0,30800 500,00 154,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 734,75
9 631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,13500 12 850,00 1 734,75

před kotelnou : 1*0,45*0,15 0,06750

129 : 1*0,45*0,15 0,06750

Díl: 8 Trubní vedení 7 000,00
10 89285RPCX Kontrola kanalizace kamerou vč. záznamu kpl 1,00000 7 000,00 7 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 922,50
11 965042221 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně 

tl. mazaniny 10 - 15 cm

m3 0,22000 4 500,00 990,00

kanalizace u kotelny : 1,1*0,4*0,35 0,15400

129 : 1,1*0,4*0,15 0,06600

12 970031200 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm m 0,55000 5 850,00 3 217,50

13 970033200 Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 200mm m 0,55000 550,00 302,50

14 970034200 Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 200mm m 0,55000 750,00 412,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 292,78
15 999281145 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,86185 1 500,00 1 292,78

Celkem 16 842,69

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny

Stavební úpravy

Stavební úpravy - propojení kanalizace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220630

O: SO01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 682,10
1 310271520 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl. do 20 cm m3 0,18900 8 900,00 1 682,10

změna PBŘ - zazdění již vybouraných dveří : 0,9*2,1*0,1 0,18900

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 3 975,00
2 602011147 Stěrka sádrová Cemix 106, ručně m2 25,00000 159,00 3 975,00

vyspravení malířskou hmotou na chodbě : 25 25,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 14 512,82
3 319201311 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 26,29000 350,00 9 201,50

N.131 : 3,9*3+1,7*3 16,80000

N.129 : 2,95*3+0,32*2 9,49000

4 602016191 Penetrační nátěr stěn m2 26,29000 55,00 1 445,95

5 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 1,08000 484,50 523,26

omítka po vybourání soklu m.č. 142 : (3+1+1+2,2)*0,15 1,08000

6 612425931 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 

suché maltové směsi

m2 3,61700 924,00 3 342,11

omítka ostění PO dveří v novém umístění : 

0,33*4+0,33*0,9+2

3,61700

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 272,76
7 965081702 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 7,20000 29,20 210,24

odsekání soklu m.č. 142 : 3+1+1+2,2 7,20000

8 971035561 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC m3 0,94815 3 230,00 3 062,52

otvor pro PO dveře v novém umístění : 1,05*2,10*0,43 0,94815

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 948,17
9 999281145 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 3,29878 1 500,00 4 948,17

Díl: 760 Sádrokartonové konstrukce 16 433,80
10 347016111 Předstěna SDK, oc.kce CW,1x RB 12,5 mm m2 3,80000 800,00 3 040,00

11 342267111 Obklad SDK, kastlík dvoustranný desky standard tl. 12,5 

mm

m 5,10000 1 050,00 5 355,00

12 342267112 Obklad SDK, kastlík třístranný desky standard tl. 12,5 mm m 5,80000 1 386,00 8 038,80

Díl: 776 Podlahy povlakové 18 696,28
13 776101101 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 4,50000 15,00 67,50

14 776101121 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 4,50000 25,00 112,50

15 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 19,00000 15,00 285,00

demontáž soklíku na chodbě : 19 19,00000

16 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC

m 8,20000 130,00 1 066,00

m.č. 142 pod schody : (3+1,5)*2-0,8 8,20000

17 776521200 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 

pouze položení - PVC ve specifikaci

m2 4,50000 290,00 1 305,00

m.č. 142 pod schody : 1,5*3,0 4,50000

18 7764211RPCX Doplnění soklíku k podlaze na chodbě m 19,00000 200,00 3 800,00

doplnění po celé délce chodby : 21 21,00000

odečet smluvního rozpočtu : -2 -2,00000

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny

Stavení úpravy

Stavební práce - dodatečné vnitřní úpravy

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220630

O: SO01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny

Stavení úpravy

Stavební práce - dodatečné vnitřní úpravy

19 24616010 Penetrace podlahová PP vodou ředitelná po 10 kg kg 1,57500 180,00 283,50

4,5*0,35 1,57500

20 28412386 Podlahovina vinyl tl. 2,5 mm m2 12,61000 850,00 10 718,50

změna soklíku - pásek pro vlepení do soklové lišty : 

76,6*0,1

7,66000

m.č. 142 pod schody : 4,5*1,1 4,95000

21 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 176,38000 6,00 1 058,28

Díl: 783 Nátěry 6 973,00
22 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 3,00000 180,00 540,00

nátěr 1 zárubně navíc : (1+2+2)*0,3*2 3,00000

23 783225100 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 3,00000 250,00 750,00

24 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm m 70,00000 79,90 5 593,00

nátěr potrubí topení : 70 70,00000

25 783903812 Odmaštění saponáty m2 3,00000 30,00 90,00

Díl: 784 Malby 8 613,00
26 784191101 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 95,70000 25,00 2 392,50

malba místo nátěru : 95,7 95,70000

27 784195112 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 95,70000 65,00 6 220,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 799,24
29 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 1,85329 400,00 741,32

30 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 1,85329 320,00 593,05

31 979990101 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102

t 1,85329 550,00 1 019,31

32 979087312 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 1,85329 420,00 778,38

33 979087392 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 1,85329 350,00 648,65

34 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,85329 10,00 18,53

Celkem 82 906,17

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 339100103

O: SO02

R: SO02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -27 033,49
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 -15,00000 80,00 -1 200,00

2 113107310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 -15,00000 120,00 -1 800,00

3 132301111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ m3 -18,00000 450,00 -8 100,00

4 132301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 -7,20000 300,00 -2 160,00

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -7,17200 320,00 -2 295,04

6 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 -7,17200 300,00 -2 151,60

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 -7,17200 25,00 -179,30

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -10,82800 145,00 -1 570,06

9 175101101R00 Obsyp a zásyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -5,37200 450,00 -2 417,40

10 58152195 Písek kopaný Nr t -3,40200 420,00 -1 428,84

11 58337320 Štěrkopísek frakce 0-8 C T -7,61480 490,00 -3 731,25

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -6 750,00
12 451577977R00 Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm m2 -15,00000 135,00 -2 025,00

13 465921135R00 Kladení dlažby betonové,  stávající dlažba m2 -15,00000 315,00 -4 725,00

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce -1 980,00
14 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 -1,80000 1 100,00 -1 980,00

Díl: 5 Komunikace -750,00
15 564801111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm štěrkodrť 

frakce 0-22 mm

m2 -15,00000 50,00 -750,00

Díl: 8 Trubní vedení -29 360,00
16 831263195R00 Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 přípojení 

na stávající kanalizaci

kus -1,00000 1 740,00 -1 740,00

17 871353121RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 včetně 

dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000

m -15,00000 260,00 -3 900,00

18 28611163.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315x7,7x1000 mm kus -2,00000 990,00 -1 980,00

19 28611263.A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus -15,00000 650,00 -9 750,00

20 28651667.A Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC kus -5,00000 320,00 -1 600,00

21 28651718.A Odbočka kanalizační KGEA 315/ 200/45° PVC kus -1,00000 2 400,00 -2 400,00

22 286518592 Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 300 PVC kus -1,00000 7 990,00 -7 990,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 800,00
23 979054442R00 Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC m2 -15,00000 120,00 -1 800,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 909,65
24 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t -6,58500 290,00 -1 909,65

Díl: M23 Montáže potrubí -7 500,00
25 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize h -15,00000 500,00 -7 500,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích -2 400,00
26 460030058RT3 Vytrhání beton. dlaždic, lože MC, zalité spáry z plochy nad 

10 m2

m2 -15,00000 120,00 -1 800,00

27 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m -15,00000 40,00 -600,00

Díl: VN Vedlejší náklady -500,00
28 00521 R Staveniště Soubor -1,00000 500,00 -500,00

Celkem -79 983,14

Položkový rozpočet 

Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.

Oprava havarijního stavu kanalizace

Oprava havarijního stavu kanalizace - nerealizované práce

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 339100103

O: SO02

R: SO02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.

Oprava havarijního stavu kanalizace

Oprava havarijního stavu kanalizace - nerealizované práce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220630

O: SO01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -4 880,67
1 175101101R00 Obsyp a zásyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -2,92150 633,00 -1 849,31

2 58152195 Písek kopaný Nr t -5,52160 549,00 -3 031,36

Díl: 8 Trubní vedení -2 355,00
3 892601152R00 Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 50 m m -15,00000 157,00 -2 355,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod -3 529,00
4 722269113R00 Montáž vodoměru závitového G1" kus -1,00000 454,00 -454,00

5 38821352 Vodoměr lopatk. na studenou vodu DN25 kus -1,00000 3 075,00 -3 075,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -29 066,50
6 725219503R00 Montáž krytu sifonu umyvadel soubor -4,00000 214,50 -858,00

7 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor -1,00000 1 583,00 -1 583,00

8 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné kus -3,00000 359,50 -1 078,50

9 31112120 Ručka lékařská prodloužená kus -2,00000 6 670,00 -13 340,00

10 55145016 Baterie dřezová nástěnná kus -3,00000 2 225,00 -6 675,00

11 64291560 Kryt na sifón  bílý polosloup kus -4,00000 1 383,00 -5 532,00

Celkem -39 831,17

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny

Stavební úpravy

ZTI - nerealizované práce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220630

O: SO01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 720R04 Kanalizační šachta 3 399,00
1 720R0707PCX Trubka KG D315 D+M ks 1,00000 1 950,00 1 950,00

2 720R0708PCX Výkop pro šachtu D+M ks 1,00000 799,00 799,00

3 720R0709PCX Propojení litinové vpusti D+M ks 1,00000 650,00 650,00

Díl: 799 Ostatní 2 980,00
4 720R0710PCX Rozbor pitné vody kpl 1,00000 2 980,00 2 980,00

Díl: 720R03 Přeložka vodovodu a odpadu chodba 10 486,50
5 720R0701PCX PPr přechod ocel/plast 32/1" D+M ks 2,00000 455,00 910,00

6 720R0702PCX PPr přechod ocel/plast 25/3/4" D+M ks 3,00000 399,00 1 197,00

7 720R0703PCX Ocelová spojka GEBO D+M ks 2,00000 768,00 1 536,00

8 28615133 Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 2,00000 37,60 75,20

9 28615135 Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR m 4,00000 60,10 240,40

10 28615138 Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR m 3,00000 98,30 294,90

11 722174212R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20 m 2,00000 84,90 169,80

12 722174213R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25 m 4,00000 91,00 364,00

13 722174214R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 32 m 3,00000 104,50 313,50

14 722181214RU1 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm m 3,00000 123,50 370,50

15 722181214RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm m 4,00000 111,00 444,00

16 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 2,00000 105,00 210,00

17 28615204.A Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP kus 1,00000 58,70 58,70

18 733174255R00 Montáž potrubí z plastů HT D 40 mm m 1,00000 112,50 112,50

19 720R0704PCX Napojení na stávající odpad D+M ks 1,00000 480,00 480,00

20 720R0705PCX Propojení stávajícího vodovodu D+M ks 6,00000 510,00 3 060,00

21 720R0706PCX Sekací, bourací práce D+M kpl 1,00000 650,00 650,00

Celkem 16 865,50

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny

Stavební úpravy

ZTI - přeložka vodovodu a odpadu chodba, kanalizační šachta

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 220630

O: SO01

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 720R01 Míchání vody v umývárně 5 759,00
1 738119321 Ventil termostat. směšovací kus 1,00000 2 235,00 2 235,00

2 734263132 Šroubení mosazné kus 3,00000 159,00 477,00

3 73426R001PCX PPr přechod 25/3/4" ks 3,00000 199,00 597,00

4 73426R002PCX Montážní práce vč. fitinek kpl 1,00000 2 450,00 2 450,00

Díl: 720R02 Doplňující práce ve výdejně jídla 15 262,77
5 64214330 Umyvadlo s otv. pro baterii 550x450 mm kus 1,00000 1 105,00 1 105,00

6 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,00000 884,00 884,00

7 55145000 Baterie umyvadlová stojánk s otvíráním odpadu kus 1,00000 1 239,00 1 239,00

8 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00000 238,00 238,00

9 55162328.A uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla kus 1,00000 263,00 263,00

10 725R09001PCX Montáž umyvadlové zápachové uzávěrky ks 1,00000 145,00 145,00

11 64286105 Šrouby k umyvadlům pár 1,00000 62,00 62,00

12 725R09002PCX Hadička nerez ks 2,00000 135,00 270,00

13 725R09003PCX Doprava a přesun hmot kpl 1,00000 450,00 450,00

14 28611141.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 kus 1,50000 196,50 294,75

15 871311111R00 Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm m 1,50000 64,10 96,15

16 28651652.A Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC kus 4,00000 78,20 312,80

17 28651700.A Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC kus 1,00000 161,50 161,50

18 28654193.A Redukce excentrická kanalizační d 110/75 mm kus 1,00000 74,10 74,10

19 877313123R00 Montáž tvarovek plast. gum.kroužek do DN 150 kus 6,00000 86,60 519,60

20 28615214.A Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP kus 3,00000 64,30 192,90

21 733174256R00 Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm m 3,00000 115,50 346,50

22 720R06001PCX Vsazení odbočky D110 ks 1,00000 560,00 560,00

23 28654002 Fitinka PPR  D 20 mm kus 38,00000 7,90 300,20

24 28615133 Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR m 19,00000 37,60 714,40

25 722174212R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20 m 19,00000 84,90 1 613,10

26 720R06002PCX D+M PPr KK D20 ks 2,00000 486,00 972,00

27 720R06003PCX Propojení stávajícího vodovodu ks 2,00000 510,00 1 020,00

28 720R06004PCX Přivzdušňovací hlavice D75 ks 1,00000 285,00 285,00

29 720R06005PCX Dvířka plastová ks 1,00000 329,50 329,50

30 720R06006PCX Rohový ventil ks 7,00000 224,91 1 574,37

31 720R06007PCX Pračkový ventil ks 1,00000 289,90 289,90

32 720R06008PCX Sekací, bourací práce kpl 1,00000 950,00 950,00

Celkem 21 021,77

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny

Stavební úpravy

ZTI - výdejna jídla, míchaní vody

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




